
Protokoll	Viltvårdssektionsmöte	2017-05-02,	Stöde	södra	vvo	

Närvarande:	Jonas	Södermark,	Jimmy	Sjölander,	Fredrik	From,	Stig	Högbom,		

Björn	Lundgren,	Martin	Idh,	Anders	Öberg	

	

Fällor:	

Viltvårdssektionen	föreslår	att	viltvårdsområdet	under	2017	skall	köpa	in	6	st	grävlingsfällor	
och	6	st	mårdfällor.	Fällorna	skall	finnas	för	utlåning,	lämnas	tillbaka	direkt	efter	säsong	för	
förvaring.	Vi	jobbar	på	att	ta	fram	en	ansvarig	person	för	utlåning	av	fällorna.	Beräknad	
kostnad:	Ca	10	000	kr.	

Vissa	fällor	finns	att	köpa	i	Matfors,	då	slipper	vi	dyr	fraktkostnad.	Martin	Idh	ansvarar	för	
inköp	av	fällor.	

Anders	kollar	med	Dan	Åsén	om	han	kan	tänka	sig	ansvara	för	fällorna	och	utlåning	av	dessa.	

	

Samarbete	med	fiskevårdsföreningen:	

Fiskevårdsföreningen	har	ett	antal	minkfällor.	Ett	samarbete	vore	önskvärt	och	positivt	för	
både	viltvård	och	fiskvård	om	fler	minkar	kunde	fångas.	

Stig	Högbom	kollar	om	fiskevårdsföreningen	är	intresserad	av	samarbete	vad	gäller	mink.	

	

Saltstenar	för	småvilt:		

Även	småviltet	är	i	behov	av	salt.	Viltvårdssektionen	föreslår	att	viltvårdsområdet	köper	in	
10-15	st	mindre	saltstenar	med	hållare	under	2017.	

Dessa	mindre	saltstenar	är	lättare	och	smidigare	att	hantera.	

	

Viltåkrar:	

I	dagsläget	har	vi	5	st	iordningsställda	viltåkrar	inom	viltvårdsområdet	(Loböle,	Lotjärn,	
Intaget,	Bölesbodarna	och	Kullbodarna.	Under	första	halvan	i	maj	månad	skall	varje	viltåker	
utvärderas.	Under	2016	såddes	viltåkrarna	med	olika	grödor	lämpade	för	viltet.		

Under	2017	koncentrerar	vi	oss	på	att	förbättra	dessa	befintliga	viltåkrar.	Inköp	av	gödsel	
samt	olika	fodertyper	(viltfoderblandnig,	fodermärgkål,	ärtor,	havre	mm)	måste	göras	
snarast.	Kjell-Åke	Grubb	ansvarar	för	inköp.	

Finns	stort	intresse	siktar	vi	även	på	att	anlägga	ytterligare	viltåker.		

De	som	är	intresserade	av	att	hjälpa	till	med	viltåkrar	anmäler	sig	till	Anders	Öberg.	



Gemensam	rävjakt,	februari-mars	2018:	

Vi	planerar	att	anordna	en	rävjakt	där	viltvårdsområdets	medlemmar	inbjuds	att	träffas	för	
att	gemensamt	främja	viltvården.		

Jonas	kollar	med	Mikael	Widmark	om	han	kan	tänka	sig	stå	som	ansvarig/kontaktperson.		

	

Kontaktperson	ungdomar:	

Anders	Öberg	står	som	kontaktperson	på	hemsidan	för	jaktintresserade	ungdomar.	
Beroende	på	vad	ungdomarna	vill	lära	sig	om	jakt/viltvård	så	länkar	Anders	vidare	
ungdomarna	ut	till	erfarna	jägare	beroende	på	jakttyp.	

	

Avskjutningsrapport:	

Viltvårdssektionen	vill	belysa	vikten	av	att	lämna	in	avskjutningsrapport	årligen,	innan	den	
31:a	mars.	Vi	uppmanar	samtliga	småviltsjägare	att	avskjutningsrapportera	minst	en	gång	
per	jaktår,	helst	innan	april	månad.	Vi	måste	gemensamt	stå	upp	för	jakten	och	viltvården,	
rapportering	av	fällt	vilt	är	mycket	viktig	för	att	kunna	försvara	jakten	i	samhället.		

Viktigt	att	lämna	in	avskjutningsrapporten	även	om	inget	djur	har	fällts.	

Rapporteringen	sker	enklast	via	vår	hemsida,	ssvvo.com	

	

Lerduvekastare:		

Finns	för	utlåning	hos	Bengt	Karlsson.	Kastaren	drivs	av	ett	12V	batteri,	batteri	får	man	
tillhandahålla	själv.	Kastaren	får	lånas	max	2	dygn	i	rad.	

Jonas	kollar	med	Bengt	om	han	kan	tänka	sig	ansvara	för	lerduvekastaren.	

	

Knipholkar:		

Finns	hos	Stig	Högbom	

	

Skyttedag:	

En	ide	om	att	anordna	en	skyttedag	med	luftgevär,	22	long	samt	hagel	kom	upp	på	mötet.	Vi	
siktar	på	att	ha	denna	dag	under	2018	beroende	på	intresse.	

	

Nästa	möte:	Juli	

	



	

	


